
FHasičský ±'Er7:nný :")Cjr Moravskoslezského kraje

EV\DENCE SMLU'J
hmsk"::1 ja'" ,ubí$

,.._A ! dd' ";'r, mk
doba pinění

KUPNÍ SMLOUVA '"'""° ""C'

I. Smluvní strany
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČO: 70884561
DIČ: CZ 70884561 (není plátcem DPH)
Zastoupený: brig. gen. Ing. Radimem Kuchařem, ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. účtu: 1933881/0710
(dále jen ,,kupující")

a

Velkoobchod Zajac, s.r.o.
Sídlo: Uhlířská 1064/3, 710 00 Ostrava, Slezská Ostrava
IČO: 25362101
DIČ: CZ25362101
Zastoupená:
Bankovní spojení: Česká spořitelna, č. účtu: 3813962319/0800
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd. C, vl. 15063
(dále jen »prodávající")

II. Základní ustanovení
1. Sniluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s ustanoveními § 2079 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanského zákomku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ") a
dohodly se, že tento závazkový vztah, rozsah a obsah vzájemných práv a povinností
z této smlouvy vyplývajících se bude řídit při'slušnými ustanoveními citovaného
zákoníku, nestanoví-li tato snilouva jinak.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. této smlouvy a taktéž oprávnění
k podnikání jsou v souladu s právní skutečnosti v době uzavření smlouvy. Sniluvní
strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámi bez prodlení druhé smluvní straně.

3. Smluvní strany prohlašují, že si před uzavřenim smlouvy vzájemně sdělily veškeré jim
známé skutkové a právní okolnosti, které by mohly být významné ve vztahu k uzavření
této smlouvy nebo k plnění z této snilouvy vyplývajícímu.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání
oprávněny.

III. Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je koupě čistících a hygienických potřeb dle specifikace a

v množství uvedeném v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen ,,zboží").
2. prodávajíci se zavazuje kupujicímu zboží dodat a umožnit mu nabýt vlastnické právo

ke zboží. Součástí dodání je i předání dokladů, které se ke zboží vztahují a doprava
zboží do místa plnění.

3. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem odevzdání a převzetí
zboží kupujícím v místě plnění.

4. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu
uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

5. Kupující je povinen celý předmět plnění dodat v režimu náhradního plněni.

1



6. Podkladem pro uzavření této smlouvyje nabídka prodávajícího ze dne 19.06.2023, která
byla na základě zadávacího řízení č. 116/2023NZMR vybrána jako nejvýhodnější.

IV. Kupní cena
1. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu.
2. Kupní cenaje stanovena dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH " " " 330 547,61 KČ
DPH 21 % ' 69415,00Kč
cena včetně DPH " " " 399 962,61 KČ J

3. Podrobná kalkulace celkové kupní ceny tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.
4. Sjednaná kupní cena je konečná a zabmuje veškeré náklady spojené s koupí zboží, a to

zejména dopravu zboží do místa plnění podle čl. VI. této smlouvy, clo, skladování, balné
atd.

5. Cena je stanovena jako nejvýše připustná při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba
DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

V. Čas plnění
1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboži dle čl. III. této smlouvy do 14

kalendářních dnů od nabytí účinnosti uzavřené smlouvy.
2. Prodávající je oprávněn dodat zboží před smluvenou dobou plnění.

VI. Místo plnění
Místem plnění podle této smlouvy jsou objekty jednotlivých územních odborů HZS
Moravskoslezského kraje uvedené v příloze č. 2 této smlouvy.

VII. Způsob dodání zboží
1. Zboží je dodáno v okamžiku převzetí zboží pověřeným zástupcem kupujícího v místě

plnění dle přilohy č. 2 této smlouvy. Pověřený zástupce kupujícího potvrdí převzetí
zboži na dodacím listu, předávacím protokolu nebo jiném obdobném dokladu.

2. Kupující se zavazuje zboží, dodané řádně a včas, převzít a zaplatit za něj kupní cenu.
3. Kupující při převzetí zboží provede kontrolu:

a) dodané značky, typu, druhu,
b) dodaného množství,
c) zjevných jakostních vlastností,
d) zda nedošlo k poškození zboži při přepravě,
e) dodaných dokladů.

4. V případě zjištěných zjevných vad zboží může kupující odmítnout jeho převzetí, což
řádně i s důvody potvrdí na příslušném dokladu. Na následné předání zboží se použijí
ustanovení tohoto článku obdobně.

VIII. Jakost, záruka za jakost, vady zboží
1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu, jakosti, provedení stanovenými

touto smlouvou a podle technických parametrů a obchodních podmínek sjednaných
v této smlouvě. Smluvni strany se dohodly na i. jakosti dodaného zboží, dodané zboži
bude nové a nepoužité. Jednotlivá balení musí být označena informací o parametrech
(vlastnostech) dodaného zboží. Zboží bude dodáno s expirační dobou minimálně do
31.09.2024.

2



2. Prodávající není oprávněn dodat větší než sjednané množství zboží, ustanovení § 2093
OZ se nepoužije.

3. Prodávající prohlašuje, že zboží nemá právní vady podle § 1920 OZ.
4. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v odst. 1 tohoto článku, jedná se o vady

plnění.
5. V případě dodání vadného plnění se práva a povinnosti smluvních stran řídí

ustanoveními § 2099 a násl. OZ.
6. Smluvní strany se dohodly na záručni době 24 měsíců
7. Záruční doba začíná běžet dnem předání zboží kupujícímu bez vad a nedodělků.
8. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady,

které jsou způsobilé založit práva kupujícího z vadného plněni.
9. Veškeré vady zboží je kupující povinen oznámit prodávajícímu bez zbytečného odkladu

poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě zaslaného na adresu
prodávajíciho / telefonicky na tel. č. / e-mailem na

10. Prodávající je povinen kupujícímu písemně potvrdit, kdy bylo právo z vadného plnění
uplatněno, ©ůsob provedení opravy a dobu trvání opravy.

11. Prodávající započne s odstraněním vady neprodleně do 5 dnů ode dne doručení
oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

12. Vada bude odstraněna nejpozději do 5 dnů od započetí prací, pokud se smluvní strany
nedohodnou jinak.

13. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží.
14. Prodávající je povinen nahradit kupujícímu škodu, která vznikne porušením smluvní

povinnosti prodávajícího nebo vadným plněním, a to v plné výši. Prodávající je rovněž
povinen kupujícímu nahradit náklady, které kupujícímu vzniknou při uplatňování práv
na náhradu škody.

IX. Platební podmínky
1. Smluvní strany nesjednávají zálohy na kupní cenu.
2. Podkladem pro úhradu kupní ceny dodaného zboží bude faktura, která bude mít

náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů (dále také ,,faktura"). Kupující timto souhlasí s použitím
daňového dokladu v elektronické podobě.

3. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí obsahovat také:
a) označení smlouvy a datum jejího uzavření
b) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno
C) kontaktní údaje prodávajícího pro zálcžitosti fakturace
d) součástí faktury musí být dodací list, předávací protokol nebo jiný obdobný

doklad včetně soupisu jednotlivých položek, podepsaný zástupci obou
smluvních stran, potvrzující, že zboží podle této smlouyy bylo řádně dodáno.

4. Prodávající je povinen doručit fakturu kupujícímu nejpozději do 14 kalendářních dnů
od nabytí účinnosti této smlouvy.

5. Faktura bude prodávajícím vystavena po odevzdání a převzetí zboží podle této smlouvy.
Lhůta splatnosti faktury je dohodou stanovena na 21 kalendářni'ch dnů ode dne domčení
faktuiy kupujícímu. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (např. úroků
z prodlení, smluvních pokut, náhrad škody aj.).

6. Faktura v listinné podobě musí být doručena na adresu kupujícího na ul. výškovická
40, 700 30 Ostrava-Zábřeh, a faktura v elektronické podobě musí být doručena na e-
mailovou adresu: msk.uctama u'hzscr.cz.

3



7. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude
chybně vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn bez zaplacení fakturu před
uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé sniluvní straně k provedení opravy. Ve vrácené
faktuře vyznačí důvod vrácení. prodávající provede opravu vystavením nové faktury.
Od doby odeslání vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta
splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury kupujícímu.

8. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena bezhotovostním převodem z účtu
kupujícího na číslo účtu uvedené prodávajícím na faktuře bez ohledu na číslo účtu
uvedené v čl. I. této smlouvy.

9. Povinnost zaplatit cenu zboží je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

10. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není
kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu zboží. Okamžikem
odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktuľy.

X. Podstatné porušení smlouvy
1 Smluvní strany pokládají za podstatné porušení této smlouvy:

a) prodlení prodávajícího se splněním ve sjednaném čase plnění podle čl. V. této
smlouvy,

b) nedodání celého předmětu plnění v režimu náhradního plnění,
C) nedodání zboží v požadované kvalitě nebo množství podle této smlouvy,
d) nevyřešení zjištěných vad v souladu s čl. VIII. této smlouvy ve sjednané lhůtě.

2. V případě podstatného porušeni smlouvy ze strany prodávajícího je kupující oprávněn od
této smlouvy odstoupit podle čl. XII.

XI. Sankční ujednání
1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboži je prodávající povinen zaplatit

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny vč. DPH za každý i
započatý den prodlení.

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením dohodnuté kupni ceny je kupující povinen
zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i
započatý den prodlení.

3. V případě nedodržení dohodnuté Ihůty k odstranění vad dle čl. VIII. této smlouvy,
jestliže se tyto vady projevily v záruční době, je prodávající povinen kupujícímu uhradit
smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý i započatý den prodlení s odstrančním každC
vady.

4. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za
prodleni s plněním.

5. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu pňpadně vzniklé škody, kterou lze
vymáhat samostatně.

6. Smluvní pokuty je kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího.
7. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění

a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé smluvní straně škoda, kterou lze vymáhat
sarnostatně.

XII. Odstoupení od smlouvy
1. Odstoupení od snilouvy se řidí ustanovením § 2001 a násl. OZ, pokud není dále

stanoveno jinak.

4



2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávající roZhodnutím soudu
ocitne v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve znění pozdějšich
Eředpisů.

3. Učinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

4. Prodávající podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých
plátců DPH vedeném Ministerstvem financí České republiky. V případě, že je toto
prohlášení nepravdivé nebo v případě, že bude prodávající dodatečně zapsán v registru
nespolehlivých plátců DPH v průběhu plnění této smlouvy a nevyrozumí o tom ihned
kupujícího, má kupující právo od smlouvy odstoupit v souladu s odst. 3 tohoto článku.

XIII. Závěrečná ujednání
1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Smluvní strany se zavazují, že

veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací snilouvy budou řešeny nejprve smímou
cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny v soudním řízení před
příslušnými obecnými soudy České republiky.

2. Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího postoupit
tuto snilouvu, její část nebo práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě.

3. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

4. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této kupní
smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatniho obsahu se stane
neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů
nahradit takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto
ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

6. Prodávající se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dověděl v souvislosti
s plněním předmětu smlouvy, neposkytne bez předchozího písemného souhlasu třetím
osobám ani je nepoužije v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o informace,
které jsou veřejně přístupné nebo o případ, kdy je @ři'stupnění informace vyžadováno
zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu. Za porušení povinnosti
mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle této smlouvy,
odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám. Povinnost mlčenlivosti trvá i po
splnčni této smlouvy.

7. Smluvní strany shodně prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly,
že byla uzavřena po vzájemném projednání, nebyla uzavřena v tísni ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými
podpisy.

8. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláŠtních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičernž
smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění této smlouvy
v registru sniluv zajisti kupující.

9. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracovánim osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směmice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákonem č. 110/2019 Sb., o

5



zpracováni osobních údajů. Osobní údaje uvedené v této smlouvě budou použity pouze
pro účely plnění této smlouvy a při uveřejnění smlouvy budou anonymizovány
v souladu s výše uvedenými předpisy.

10. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
11. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřenim smlouvy, je právně irelevantní a mezi stranami

plati jen to, co je dohodnuto v této smlouvě.
12. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě. Sniluvní strana podepisující tuto

smlouvu jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně domčit podepsanou smlouvu
druhé smluvní straně.

13. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy č. 1 - technická specifikace, č. 2 - místa
plnění.

Podpisy smluvních stran:

za kupujícího
brig. gen. Ing. Radim Kuchař

ředitel
HZS Moravskoslezského kraje

6



Uzem "1í odbor
BR FM KA NJ OP OV

Územni odbor Bruntál Územní odbor Frýdek-Mistek Územni odbor Karviná ÚzemnÍ odbor Novýjičín ÚzemnÍ odbor Opava HZS MSK
Zeyerova 15 Pavlikova 2264 Ostravská 883/3 propojovací 2309/3 Těšínská 39 výškovická 2995/40
792 01 Bruntál 738 02 Frýdek-Místek 733 01Karviná 74101 Novýjičín 746 01 Opava 700 30 Ostrava



Nomenklatura Specifikace předmětu plněni m.j. ÚO OV ÚO BR ÚO FM ÚO KA ÚO NJ ÚO OP CELKEM , bez DPH celkem bez 1_ celkem DPH celkem s DPF
87 901 000 059 Autošampon 1 L ks 15 15 37 555,00 116,55 671,55

120 627 003 001 Čistič univerzální Clin multishine 500 ml ks 5 10 5 30 50 34,7 1735,00 364,35 2099,35
180 407 469 016 Dávkovač myci pasty Dreumex s držákem na zeď bal 2 2 540 1080,00 226,80 1306,80
180 801 088 703 Drátěnka na nádobí nerez 15 ks 12 12 2,1 25,20 5,29 30,49
180 801 070 454 Fixinela antikalk - prostředek na vodni kámen 665 ml ks 6 6 54 324JJ0 68,04 392,04
121 004 001 070 Gel na praní Persil nebo Ariel (100 pracích dávek)- na barevné prádlo ks 21 21 425 8925,00 1874,25 10799,25
180 801 080 008 Hadr na podlahu tkaný bílý 60x 70 cm ks 17 17 8,8 149,60 31,42 181,02

87 1(jo 100 050 Houba myd na automobil Jumbo ks 32 10 42 5,8 243,60 51,16 294,76
180 801 080 194 Houbičký na nádobís abrazivnívrstvou -velká profilovaná (cca 9Ox70x45) ks 500 30 530 1,76 932,80 195,89 1128,69
180 801 080 194 Houbičký na nádobľs abrazivnivrstvou (cca 80X55x28) ks 110 110 0,8 88,00 18,48 106,48
180 801080 031 Hůl smetáková dřevěná 160 cm ks 6 6 36,6 219,60 46,12 265,72
180 801080 031 Hůl smetáková dřévěná 180 cm ks 6 5 11 42,15 463,65 97,37 561,02

79 800 000 155 Hydroxid sodný na odpady 1 kg ks 1 1 53 53,00 11,13 64,13
87 903 009 036 IRON čistič na pIasty 500 mls rozprašovačem ks 3 3 54 162,00 34,02 196,02

180 801080 022 Kartáč na nádobíSpokar4432 ks 3 3 14 42,00 8,82 50,82
121 006 080 326 Kartáček na ruce plast ks 7 7 9,15 64,05 13,45 77,50
121 001 021 001 Krém na obuv z hladké kůže vtubě s aplikátorem 75 ml- černý ks 28 28 31 868,00 182,28 1050,28
121 003 000 001 Krém regeneračni na ruce 100 ml konopný ks 100 30 60 190 15,62 2967,80 623,24 3591,04
180 601 996 143 Lopatka kovová Iakovaná velká (šÍře 235 mm) ks 7 7 45 315,00 66,15 381,15
180 801080 365 ::: ,kč°,mm:et ovál 12 L(bavlněný provázkový mop 200 gs tyčí, oválný kbelik '" k, 3 3 102,22 306,66 64,40 371,06

180 801080 044 M°p Rasant 40 cm (bavlněný kapsový clipper) S PŘÍCHYTNOU LAMELOU K ks 15 15
DRŽÁKU BLIZZARD 262 3930,00 825,30 4755,30

180 801990 023 Mýdlo mazlavé 9 kg ks 10 10 272 2720,00 571,20 3291,20
121002 020 140 ::d|o tekuté krémové hydratační s glycerinem vhodné do dávkovače, neutrálnIpH ks 50 12 20 20 102 55 5610,00 1178,10 6788,10

121 002 020 350 Mýdlo tekuté s glycerínem v dávkovači 500 g ks 7 7 15,6 109,20 22,93 132,13
121002 020 145 Mýdlotekuté tork mevon 55 mini 475ml S2 ks 100 100 70 7000,00 1470,00 8470,00
132 130 090 104 Odvápňovač Delonghi 0,5 L ks 12 12 219 2628,(X) 551,88 3179,88
180 801 040 023 Okena na okna 5 L ks 2 1 3 104 312,00 65,52 377,52
180 801 050 900 O'věžovač vzduchu ve spreji Glade by Brise 300 ml- mix vůnľ citrus, japonská ks 36 36

zahrada, santalové dřevo, vůně čistoty 37 1332,00 279,72 1611,72
121005 030 011 Papír toaletní1(X)% celulóza 2 vrstvý role 190 mm ks 720 240 300 72 1332 21 27972,00 5874,12 33846,12
121005 030 002 PapirtoaletM 2 vrstvý recykl 75% bělost role 230 mm ks 90 90 27 2430,00 510,30 2940,30
121005 030 000 Papír toaletni 2 vrstvý recykl 75% bělost role 280 mm ks 18 120 138 40,5 5589,00 1173,69 6762,69

121005 010 000 Papír toaletní Harmony Professional, 2 vrstvy, 10096 celulóza bilá, návin 24 m role ks 1570 1570 6,6 10362,00 2176,02 12538,02

121001 010 019 Pasta mycí na ruce Dreumex Classic 4,5 L ks 8 8 1 17 659 11203,00 2352,63 13555,63
121 001 010 027 Pasta myci na ruce SoIvina original 450 ks 2 2 25,65 51,30 10,77 62,07
180 801 060 058 PIsek tekutý čisticí Real CIassic 600 glevandule ks 18 10 28 27,5 77O,(X) 161,70 931,70
180 801 080 055 Prachovka froté cca 30 x 30 cm ks 20 20 40 11,73 469,20 98,53 567,73
121004 001 009 Prášek na praniTaxat Star 14 kg ks 10 7 5 22 725 15950,00 3349,50 19299,50
180 801 070 457 Prostředek čisticí na sklokeramické desky - Real Creme gel 650 ks 5 5 33,8 169,® 35,49 204,49
180 801 076 018 P'ostředek čisticí na koupelny Cillit Bang na rez a vodní kámen 750 ml s ks 36 12 40 3 91

rozprašovačem 63 5733,00 1203,93 6936,93
180 801 070 456 Prostředek čisticí na koupelny Savo Koupelna 500 ml s rozprašovačem ks 36 22 12 70 39 2730,00 573,30 3303,30
180 801 070 455 Prostředek čisticina kuchyně Savo Kuchyně 500 ml s rozprašovačem ks 36 26 12 12 86 34 2924,00 614,04 3538,04

q



180 801 071 509 prostředek čisticľ na trouby BRIL profesionai na trouby 750 ml ks 12 28 40 63 2520,00 529,20 3049,20
180 801 010 040 Prostředek desinfekčnľ SAVO Originál 1,2 L ks 14 12 30 56 39,9 2234,40 469,22 2703,62
180 801070 502 Pnostředek mycí na nádobIjAR 900 ml ks 4 12 16 46 736,00 154,56 890,56
180 801070 668 Prostředek myci na nádobIjAR Prokssional citron 5 L ks 24 10 10 10 54 226 12204,00 2562,84 14766,84
180 801 070 702 Prostředek mycí na podlahy Krystal s Alfaalkoholem 5 L ks 39 6 30 75 146 10950,00 2299,50 13249,50
180 801 076 006 Prostředek na rez a vodni kámen Larrin 500 ml ks 17 17 46,5 790,50 166,01 956,51
180 801075 000 Prostředek odmašťovaci Cillit Bang Spray 750 ml ks 22 20 4 46 63 2898,00 608,58 3506,58
180 801010 128 Prostředek proti pIísni Savo 500 ml ks 22 10 32 62,1 1987,20 417,31 2404,51
180 801 990 602 Připravek do myčky nádobi- sůl do myčky SOMAT 1,5 kg ks 5 5 47 235,00 49,35 284,35
180 801 078 027 Připravek do mýčky nádobktabletyjarAllin One 115 ks bal 23 20 4 47 333 15651,00 3286,71 18937,71
120 908 000 152 Pytel do odpadkového koše 50 x 60 cm, 30 L, 7 mic (role 50 ks) bal 24 30 54 14,5 783,00 164,43 947,43
120 908 000 528 Pytel do odpadkového koše 60 x 70 cm, 60 L 10 mic (role 50 ks) bal 60 100 160 31,9 5104,00 1071,84 6175,84
120 908 000 057 Pytel do odpadkového koše 63 x 85 cm, 80 L 10 mic (role 40 ks) bal 3 3 27,6 82,80 17,39 100,19
120 908 000 404 Pytel odpadový 1000 x 1200 černý 50 mic 240 L(ro1e 13 ks) bal 18 18 78 1404,(X) 294,84 1698,84
120 908 000 286 Pytel odpadový 700 x 1100 modrý 50 mic (role 25 ks) bal 150 41 20 211 81,25 17143,75 3600,19 20743,94
120 908 000 216 Pytel odpadový 700 x 1100 pvc čemý 200 mic ks 30 30 11,11 333,30 69,99 403,29
120 908 000 295 Pytel zatahovacľ 700x1000 40 mic (role 25 ks) bal 30 30 83,75 2512,50 527,63 3040,13
180 801 080 080 Rozprašovač 0,5 L ks 11 11 35 385,00 80,85 465,85
120 211 390 010 Ručník modrý froté 100 x 50 cm ks 45 30 75 35,8 2685,00 563,85 3248,85

121006 020 215 Ručnľk papírový skládacizz PRIMA SOFT 040324 3000 ks (1 krabice = 20 baleni) bal 200 100 300 18,5 5550,00 1165,50 6715,50

121006 020 222 Ručník papirový skládaný zz 1vrstvý recykl/75% bílá 5000 ks (bal 250 ks) (krabice = bd 2 000 80 2 080
20 bal) 19,75 4108CLOO 8626,80 49706,80

121 006020 300 Ručnik papírovýv roliTORK ADVANCED bilá H1, délka 150 m ks 100 100 217 21700,00 4557,00 26257,00
120 401 080 013 Rukavice jednorázové latexové na úklid (bal 100 ks)- XL bal 2 2 67 134,00 28,14 162,14
120 401 060 100 Rukavice úklidové Iatexové s bavlněnou výstelkou - l pár 20 3 23 13,9 319,70 67,14 386,84
120 401 060 100 Rukavice úklidové Iatexové s bavlněnou výstelkou - m pár 3 3 13,9 41,70 8,76 50,46
120 401 060 100 Rukavice úklidové Iatexové s bavlněnou výstelkou - xl pár 26 3 29 13,9 403,10 84,65 487,75
120 908 000 231 Sáčky mikrotenové, rozměr 20 x 30 an (bal 50 ks) bal 2 2 5,5 11,00 2,31 13,31
180 601 881 003 Smetáček s Iopatkou s gumovou Iištou - 5215 coIor ks 2 2 31 62,00 13,02 75,02
180 601 885 001 Smeták Spokar dřevěný 5206/611 ks 2 2 22,6 45,20 9,49 54,69
180 801 071000 Sprej proti prachu ALEX antistatický s vůní Iimetky 400 ml (hnědý) ks 20 4 24 69 1656,00 347,76 2003,76
180 801 080 098 Stěrka na okna plast, hliniková Iišta, gumová stěrka délka 25 cm ks 20 20 35,62 712,40 149,60 862,00
180 801 080 226 Stěrka na podlahu kovová délka 60 cm bez tyče ks 2 2 82,6 165,20 34,69 199,89
180 801 080 102 Štětka WC pIastová bľlá, 35 cm ks 1 1 13,4 13,40 2,81 16,21
180 801 050 131 Tablety deodoračnído pisoárů (bal 1 kg) bal 10 10 20 40 131,6 5264,00 1105,44 6369,44
180 104 195 002 Tyč teleskopická 2 x 150 cm ALU pro stěrky na okna ks 1 1 448,4 448,40 94,16 542,56
180 801 080 128 Utěrka micro (švédská utěrka) 30 x 30 cm, 210 g/m2 ks 50 50 6,93 346,50 72,77 419,27
180 801 080 128 Utěrka micro (švédská utěrka) 40 x 40 cm, 250 g/m2 ks 107 107 11,2 1198,40 251,66 1450,06
120 211 740 010 Utěrka na nádobľ 50 x 70 cm 100% bavlna min. 160 g/m2 ks 54 54 36 1944,00 408,24 2352,24

87 904 004 023 Utěrka průmyslová laminovaná 2vrstvá modrá Katrin v roli 22 cm x 190 m 0 29 cm bal 3 20 23
(bal. 2 ks) 375 8625,00 1811,25 10436,25

87 904 004 023 Utěrka průmyslová Iaminovaná 2vrstvá modrá Katrin v roli 38 cm x 190 m 0 29 cm bal 16 20 36
(bal. 2 ks) 602 21672,00 4551,12 26223,12

181 020006 100 Vědro kulaté stavebni pIast černé 12 L ks 2 2 25 50,00 10,50 60,50

180 801 052 002 Vonné sItko do pisoáru z pružného PVC, parfémované, univerzální(mix vůnÍ) ks 20 10 40 70 33 2310,00 485,10 2795,10

180 801050 517 WC gel bref 360 ml se závěsem (jablko, oceán) ks 17 20 37 55,5 2053,50 431,24 2484,74



180 801 050 101 WC prostředek Domestos čisticí a desinfekčnľ 750 ml (Atlantic Fresh, Cltrus Fresh) ks 38 20 40 98
33,5 3283,® 689,43 3972,43

180 801 080 097 WC souprava bílá SPOKAR 4389 ks 10 10 20 65,3 1306,00 274,26 1580,26

330547,61 69415,00 399962,61
pozac|ované množstvi je minimálnf možné, V případě jiného baleni požadujeme dodat minimální počet kusů dle zadávacího řÍzení.
(PřIklad: při uvedeném množstvi 20 baleni po 3 ks požadujeme dodat minimálně 60 ks).
Dodání zbožis expiračni dobou minimálně do 31.9.2024.
U jednoznačně specifikovaných značek a typů zboží neni možné dodání jiného zboží.
Dodáni zboží na jednotlivé územní odbory.
Záruku na dodané zboží 24 měsíců.
Požadované technické parametry musi být u konkrétně dodaného zboží ověřitelné - označeni balení informacľ o parametrech (vlastnostech).
V nabídce musí být uveden konkrétnítyp nebo značka nabizeného zboži (např.: u krému na ruce - Indulona).
Celou dodávku požadujeme dodat v režimu náhradniho pInění.


